
VGS-412
 

Hettstedt-Greifenhagen-Willerode
gültig ab 15.12.2024

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Hettstedt, Busbf. Bst. 8
Hettstedt, Schafplane
Hettstedt, VGS
Hettstedt, Gewerbering
Meisberg
Ritterode, Abzw.
Ritterode
Greifenhagen
Bräunrode
Willerode

420
S

6.13
6.14
6.16
6.18
6.19

|
|

6.24

402

8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.28
8.31
8.34

404

10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.24
10.28
10.31
10.34

406
S

12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.33
12.36
12.39

414
S

13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.24
13.28
13.31
13.34

408

15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.13
15.16
15.19

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 30/10/24 Uhrzeit 09:36:00



VGS-412
 

Willerode-Greifenhagen-Hettstedt
gültig ab 15.12.2024

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Willerode
Bräunrode
Greifenhagen
Ritterode
Ritterode, Abzw.
Meisberg
Hettstedt, Gewerbering
Hettstedt, VGS
Hettstedt, Schafplane
Hettstedt, Busbf.

403
S
v

6.25
6.27
6.30

|
6.33
6.34
6.37
6.38
6.39
6.42

405

8.38
8.40
8.43
8.47
8.48
8.49
8.52
8.53
8.54
8.57

413

10.38
10.40
10.43
10.47
10.48
10.49
10.52
10.53
10.54
10.57

415
S

12.42
12.44
12.47
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
12.58
13.01

417
S
 

13.38
13.40
13.43
13.47
13.48
13.49
13.52
13.53
13.54
13.57

419

15.25
15.27
15.30
15.34
15.35
15.36
15.39
15.40
15.41
15.44

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
v in Hettstedt Weiterfahrt bis Randsiedlung mit VGS-433, FN 430 od. FN 426, möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 30/10/24 Uhrzeit 09:36:00


