## VGS-412 Hettstedt-Greifenhagen-Willerode

gültig ab 15.12.2024

	Montag-Freitag							
Fahrtnummer	420	402	404	406	414	408		
Verkehrbeschränkungen	S			S	S			
Anmerkungen								
Hettstedt, Busbf. Bst. 8 Hettstedt, Schafplane Hettstedt, VGS Hettstedt, Gewerbering Meisberg Ritterode, Abzw. Ritterode Greifenhagen Bräunrode	6.13 <b>3</b> 6.14 6.16 6.18 6.19	8.15 8.17 8.18 8.19 8.21 8.23 8.24 8.28 8.31	10.15 10.17 10.18 10.19 10.21 10.23 10.24 10.28 10.31	12.20 12.22 12.23 12.24 12.26 12.28 12.29 12.33 12.36	13.15 13.17 13.18 13.19 13.21 13.23 13.24 13.28 13.31	15.00 15.02 15.03 15.04 15.06 15.08 15.09 15.13 15.16		
Willerode	6.24	8.34	10.34	12.39	13.34	15.10		

1/2 Datum 30/10/24 Uhrzeit 09:36:00

S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

## VGS-412 Willerode-Greifenhagen-Hettstedt

gültig ab 15.12.2024

	Montag-Freitag							
Fahrtnummer	403	405	413	415	417	419		
Verkehrbeschränkungen	S			S	S			
Anmerkungen	٧				1			
Willerode Bräunrode Greifenhagen Ritterode Ritterode, Abzw. Meisberg	6.25 6.27 6.30   6.33 6.34	8.38 8.40 8.43 8.47 8.48 8.49	10.38 10.40 10.43 10.47 10.48 10.49	12.42 12.44 12.47 12.51 12.52 12.53	13.38 13.40 13.43 13.47 13.48 13.49	15.25 15.27 15.30 15.34 15.35 15.36		
Hettstedt, Gewerbering Hettstedt, VGS Hettstedt, Schafplane Hettstedt, Busbf.	<b>★</b> 6.37 6.38 6.39 6.42	8.52 8.53 8.54 8.57	10.49 10.52 10.53 10.54 10.57	12.55 12.56 12.57 12.58 13.01	13.52 13.53 13.54 13.57	15.39 15.40 15.41 15.44		

an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180 in Hettstedt Weiterfahrt bis Randsiedlung mit VGS-433, FN 430 od. FN 426, möglich

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

2/2 Datum 30/10/24 Uhrzeit 09:36:00